
UCHWAŁA NR XXXI/284/2018
RADY GMINY ŚWIĄTKI

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu na pokrycie planowanego  deficytu  budżetu

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. „c”  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2017 roku, poz. 1875 z późniejszymi zmianami) oraz art.89 ust. 1 pkt 2  ustawy  z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U z 2017 poz. 2077 z późniejszymi zmianami) 
Rada Gminy Świątki uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zaciągnąć długoterminowy kredyt w wysokości 600000,00 zł (słownie: sześćset  tysięcy złotych)  na 
finansowanie planowanego  deficytu budżetu gminy na 2018 rok.

2. Źródłem dochodu, z którego nastąpi spłata kredytu będą dochody własne budżetu gminy.

3. Zabezpieczeniem kredytu  będzie   weksel własny  in blanco na warunkach określonych w umowie i  
deklaracji  wekslowej.

4. Spłata  kredytu nastąpi w latach od  2019-2032.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świątki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Świątki.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Świątki

Tomasz Szewczyk

Id: 119E16E2-AD16-4430-B949-A5564066AD6F. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zaciągnięcie kredytu długoterminowego na pokrycie planowanego deficytu budżetu w 2018 roku

przewidziane było w uchwale budżetowej na 2018 rok.

Wobec powyższego podjęcie stosownej uchwały jest zasadne.

Id: 119E16E2-AD16-4430-B949-A5564066AD6F. Uchwalony Strona 1




